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Link do produktu: https://www.premiumlux.pl/emos-zarowka-led-classic-7w-gul0-ra-96-4000k-neutralna-biala-p-110727.html

Opis produktu

Emos Zardwka LED Classic 7W
GU10 Ra:96 4000K neutralna biata

Cena brutto

Cena netto
Dostepnosé
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

CRI (Ra - wieksze lub réwne
niz)

Rodzaj napiecia (AC/DC)
Napiecie Zrédta (Volt)
Moc (Wat)

Barwa Swiatta

Kat Swiecenia (stopnie)
Kolor

Rodzaj gwintu

Temperatura barwy Swiatta
(Kelwin) +- 100K

Strumien swietlny (lumen)

Wspétpraca ze
$ciemniaczem

Wysokos$¢ (mm)
Szerokos¢ (mm)
llos$¢ cykli wi/wyt
Zywotnos¢ (godzin)

Gwarancja (miesiecy)

14,76 zt

12,00 zt

Zapytaj o dostepnosé
Emos-1525730409
ZQ8354
8592920082782
EMOS

97

zmienne (AC)

230

7

Biata dzienna (neutralna)
120

Biaty

Gulo

4000

560

56
50
25000
30000
24
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